



Raportti Kuusiokuntien sosiaali- ja terveystyhtymän 30.6.2023 loppuselvityksen yleisluonteisesta tarkastuksesta

Kuusiokuntien sosiaali- ja terveystyhtymän jäsenkuntien valtuustoille

Johdanto

Kuusiokuntien sosiaali- ja terveystyhtymän perussopimuksen mukainen toiminta on 1.1.2023 lukien siirtynyt hyvinvointialueelle ja kuntayhtymä on päätetty purkaa. Alavuden kaupunki, Kuortaneen kunta, Soinin kunta ja Ähtärin kaupunki ovat purkusopimuksessa sopineet kuntayhtymän purkamisesta ja loppuselvityksestä, sekä jäsenkunnille siirtyvistä varoista, veloista ja vastuista. Olemme tarkastaneet yleisluonteisesti Kuusiokuntien sosiaali- ja peruspalvelukuntayhtymän loppuselvityksen 30.6.2023. Loppuselvitys perustuu Kuusiokuntien sosiaali- ja peruspalvelukuntayhtymän 1.1. – 30.6.2023 tilinpäätökseen, jonka yhtymähallitus on laatinut 22.11.2023.

Yhtymähallitus ja yhtymähallituksen valtuuttama selvityshenkilö ovat vastanneet loppuselvityksen laatimisesta. Olemme suorittaneet sopimuksen mukaisesti loppuselvityksen yleisluonteisen tarkastuksen.

Yleisluonteisen tarkastuksen laajuus

Yleisluonteinen tarkastus on suoritettu noudattaen soveltuvin osin julkishallinnon hyvää tilintarkastustapaa sekä kansainvälistä yleisluonteista tarkastusta koskevaa standardia ISRE 2410 "Yhteisön tilintarkastajan suorittama osavuosi-informaation yleisluonteinen tarkastus".

Yleisluonteiseen tarkastukseen kuuluu tiedustelujen tekemistä pääasiallisesti talouteen ja kirjanpitoon liittyvistä asioista vastaaville henkilöille sekä analyttisiä toimenpiteitä ja muita yleisluonteisen tarkastuksen toimenpiteitä. Yleisluonteinen tarkastus on laajuudeltaan huomattavasti suppeampi kuin tilintarkastusstandardien mukaisesti suoritettava tilintarkastus, ja siksi emme pysty sen perusteella varmistumaan siitä, että saamme tietoomme kaikki sellaiset merkittävät seikat, jotka ehkä tunnistettaisiin tilintarkastuksessa. Näin ollen emme anna tilintarkastuskertomusta.

Johtopäätös

Yleisluonteisen tarkastuksen perusteella tietoomme ei ole tullut mitään, mikä antaisi meille syyn uskoa, ettei Kuusiokuntien sosiaali- ja terveystyhtymän loppuselvitystä 30.6.2023 ole olennaisilta osiltaan laadittu kuntayhtymän perussopimuksen ja purkusopimuksen sekä 1.1 – 30.6.2023 tilinpäätöksen mukaisesti.

Alavudella 28. marraskuuta 2023

KPMG OY AB

Tilintarkastusyhteisö

Esko Säilä

JHT, HT